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$ 1.360.000, VilagioII
suites pisc 99735-9000

299250

$ 100 mil .Alto do Bela
Vista, 2d ,2wc,ótima
localização 99741-7113

299236

$ 150mil laje, 2dor,
4 g a r , a c  f i n a n c .
F:99787-6514

299212

$ 170mil J.Godoy px
Nações,laje,2dor.,3gar
ac financ.,ac veículo
F:99787-6514

299211

$ 360mil Altos Px Sesi
3d 2 wc ót. 99692-6623

299225

$ 498 T.Branca 3d 1ste
420m²quintal 997359000

299251

$320mil Cardia 3dor
s a l a  copa  coz  2wc
g a r a g e m  1 / 2  Q d r .
R o d r i g u e s  A l v e s ,
Dir. propr. F.99108-8005

299101

2 casas Jd. Godoy.
3222-6740/99759-6392

298310

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

A l t o  p a r a í s o  3  d ,
escritório, lazer piscina
Ac tca 99707-2729

299240

ALTO PARAÍSO
3 dorm $270mil. Fone: 
98806-5545

877640

Casa nova cond. Odete
4d/3st ,  al to padrão.
Fone: (14) 99701-6921

299255

COLINA VERDE
$ 375 - 3dor ste armario
coz/plan edicula churr
est/perm 14 99739-2156

877597

DUQUE
$900mil reformado
c/4vagas amplo salão,
prox as nações, bancos
F: 997157339

877186

J. Estoril, 3d + d. empr,
2 salas, 4 vagas, pisc.,
churrasq., sauna, armá-
r ios ,  a larme,  l inda.
$1,5mi. F. 99712-0038

299191

JARDIM EUROPA
3dorm próx D´Incao / 
I g r e j a  S  Cr i s t óvão
$650mil 98806-5545

877639

JARDIM FERRAZ
3 dorm nova $420mil 
98806-5545

877638

Jd. Panorama Pça da
Paz, 3D/ ste+ hóspede/
ste, sls jantar/ estar,
escrit. lavabo,dispensa,
des pejo, quintal, churr.
com wc. 99679-0007

299226

Nipônica 3 suítes pisc.
Ac troca 99707-2729

299239

Ocasião Nova V.Indus-
trial 2d sl coz wc gar jd
inverno desocupada
$240mil F.99794-8730

299218

OPORTUNIDADE
240 mil -Linda casa c/
a r e a  g o u r m e t ,
c h u r r a s q u e i r a ,   2
d o r m i t o r i o s  c o m
suite,cozinha grande
c o m  c o o k t o p  1 4 -
988162007

877448

OPORTUNIDADE
Cardia 550.000,00 - Casa 
3 dormit, 1 suíte, 6 vagas,
360mt2. 14 99634-3363

877611

OPORTUNIDADE
Casa térrea - Jd. Jussara
$ 650.000,00 - 3 suítes,
moderna, aceita permuta
na mesma região - (14)
99772-6369

877623

OPORTUNIDADE
Cond. Lago Sul - $ 
1.500.000,00 - Casa
térrea, 3 dorm., 1 suíte,
espaço gourmet, excel.
l o c a l i z a ç ã o .  ( 1 4 )
99186-1414

877613

OPORTUNIDADE
Cond. Lago Sul - $ 
1.950.000,00 - Sobrado,
3 dormit. 1 suíte, home,
sala para 3 ambientes,
escritório, garagem p/ 3
carros, espaço gourmet,
piscina. Excel. localização
(14) 99186-1414

877619

OPORTUNIDADE
Cond. Morada do Sol - $ 
950.000,00 - Casa térrea,
3 suítes, escrit. espaço
gourmet (14) 99186-1414

877614

OPORTUNIDADE
C o n d .  O d e t e  -  $ 
1.280.000,00 - Casa térrea
nova - 4 dorm. 3 suítes,
escritório, ampla sala p/
2 ambientes, espaço
gourmet, piscina, quintal.
(14) 99186-1414

877616

OPORTUNIDADE
Cond.  Tivo l i  -  R$ 
1.950.000,00 - casa
térrea, alto padrão, 4
suítes, home, living para
2 ambientes, suíte master
com c lose t ,  espaço
gourmet , piscina, jardim,
excel.  acabamentos,
Terreno: 720 m2, Área
construida 402 m2, ótima
localização. 99772-6369

877615

OPORTUNIDADE
Jd. Solange - $495.000,00
Casa térrea, 3 dormit,
1 suíte, quintal grande.
excel. localização - (14)
99186-1414

877618

Terreno grande com
c a s a ,  J d . O l í m p i c o .
F: 14 98122-3515

299177

V. Alegre, 3d, gar. am-
pla, á. gourmet c/ salão,
$300mil. F. 99787-6514

299213

VILLAGGIO I
sobrado 3 dor ste c/a/e
perm/aptoF: 99617-4372

877651

Casa px G. Vargas c/
259m², ót local, sol
manhã, bem conserv.
Perm. p/ apto - $. Dir
prop. 14 99794-9312

298387

$ 130 San Francisco
2d ac tca F:99707-2729

299241

$ 190 mil - frente praça
TV Tem - Bela Vista .
2  q t o s  ,  7 3  m ²
F:99736-6252

299216

$ 390 px MC Nações
3d ste, 2 gar 99735-9000

299249

$112 sabia III, 3d reform
vag Urgent  99712-2232

877607

$220mil  Donatella 1d,
2 vagas + 1 depósito.
99673-1717 particular

299248

$250mil Vl Inglesa 3d
3º and. lindo99797-5680

299208

120M²
Zona Sul 03 suites 2gar
deposito lazer completo
Val F: 14 99869-5457

877652

Apto Atol das Rocas,
2dor, gar., térreo,90m².
C/ Marcelo 99792-1111

297628

ATOL ROCAS
$ 110 - 02dor coz/plan
wc gar sl 02 ambientes
ac/inanc 14 99904-6380

877599

Belluno,2Q/ Gar/ 1°and.
R$ 110 mil, 99712-0038

299244

Camélias 3dorm(1apto),
desoc., térreo, frente ao
mercado ,  $180mi l .
Fone: (14) 99758-0767

299206

Firenze  3  su í tes  3
vagas, depósito. Andar
al to,  sol  da manhã.
900.000,00.F:99652-1134

299198

INVESTIDOR
$ 160 mil - Res. Anahy 
próx Medicina Uninove
1 qto mobiliado/ gar
F:99736-6252

299202

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Ocasião apto Jd Cruz
Sul 2d c/ A/E coz plan.
wc lavanderia gar área
lazer $115mil 997948730

299234

OPORTUNIDADE
$170 mil  ed Ubajara 1
d o r m i
c o m  a r m a r i o s
em frente ao conianca
nacoes 14-988162007

877648

OPORTUNIDADE
Mondrian, apto impecável 
mobil iado e  e le t ro-
domésticos. 99772-6369

877622

OPORTUNIDADE
Portinari - $ 530.000,00 
128m², 3 dormit., 1 suíte,
ampla sala p/ 2 ambientes,
cozinha com espaço para
copa, lazer total. - (14)
99186-1414

877620

OPORTUNIDADE
Porto Real - $ 395.000,00 
Apto 90m², 3 dormit.
1  suí te ,  arm.  emb. ,
piscina, play, espaço
gourmet (14) 99186-1414

877617

OPORTUNIDADE
Porto Real - 399.000,00 
Apto 3 dormit, 1 suíte,
2 vg, depósito, lazer
completo. 14 99634-3363

877610

OPORTUNIDADE
Terra Branca - Apto 
145.000,00 - 2 dormit,
comple to  armár ios .
14 99634-3363

877612

Quer vender seu apto
c/ segurança e rapidez?
Temos clientes cadastr.
Residem F2106-7181

874608

Trebbiano $680mil 14ª
andar. F: 14 99633-8544.

299247

VERDE SUL
$  1 5 0  m i l
(14) 99103.0944

299182

$ 400 Nova Nação A-
mérica 2sts troco ter-
reno cond. 99707-2729

299242

SUPORTE-ADM
Retângulo


